T s

ODEMOS Ver

.Nt4;dr,

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Deputado Estadual Murilo Félix, ser autor de emenda

parlamentar destinada à aquisição de um tomógrafo para nosso municipio.

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Murilo Félix, solicitando vossos valorosos

préstimos, no sentido de ser autor de emenda parlamentar, destinada à aquisição de um

tomógrafo para o município de Garça.

Considerando que a tomografia computadorizada é um

procedimento não invasivo de diagnóstico por imagem que combina o uso de raio-x

com computadores especialmente adaptados. E utilizado para criar imagens detalhadas

dos mais variados tecidos do corpo humano e muito importante para o diagnóstico de

doenças.

Certo de que Vossa Excelência não medirá esforços para a

concretização deste pleito, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021.
.7

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 4